
www.vvo-online.de
InfoHotline 0351 8526555

GESAMT 
FAHRPLAN TIMETABLE

Meißen – Dresden-Neustadt – Dresden Hbf – Heidenau – Pirna – Königstein
Linie Line S 1 S 2 S 1 S 2 S 1 S 2 S 1

Meißen Triebischtal ab / dep. 6.17 6.47 7.17 7.47

Meißen Altstadt 6.19 6.49 7.19 7.49

Meißen an / arr. 6.20 6.50 7.20 7.50

Meißen ab / dep. 6.21 6.51 7.21 7.51

Neusörnewitz 6.25 6.55 7.25 7.55

Coswig (Bz Dresden) an / arr. 6.29 6.59 7.29 7.59

Coswig (Bz Dresden) ab / dep. 6.30 7.00 7.30 8.00

Radebeul-Zitzschewig 6.32 7.02 7.32 8.02

Radebeul-Kötzschenbroda 6.35 7.05 7.35 8.05

Radebeul-Weintraube 6.37 7.07 7.37 8.07

Radebeul Ost 6.40 7.10 7.40 8.10

Dresden-Trachau 6.42 7.12 7.42 8.12

Dresden-Pieschen 6.44 7.14 7.44 8.14

Dresden Bischofsplatz 6.47 7.17 7.47 8.17

Dresden-Neustadt an / arr. 6.49 7.19 7.49 8.19

Dresden-Neustadt ab / dep. 6.50 7.01 7.20 7.31 7.50 8.01 8.20

Dresden Mitte 6.52 7.04 7.22 7.34 7.52 8.04 8.22

Dresden Freiberger Straße 6.54 7.06 7.24 7.36 7.54 8.06 8.24

Dresden Hbf an / arr. 6.57 7.08 7.27 7.38 7.57 8.08 8.27

Dresden Hbf ab / dep. 6.59 7.10 7.29 7.40 7.59 8.10 8.29

Dresden-Strehlen 7.02 7.13 7.32 7.43 8.02 8.13 8.32

Dresden-Reick 7.04 7.16 7.34 7.46 8.04 8.16 8.34

Dresden-Dobritz 7.06 7.18 7.36 7.48 8.06 8.18 8.36

Dresden-Niedersedlitz 7.09 7.20 7.39 7.50 8.09 8.20 8.39

Dresden-Zschachwitz 7.11 7.23 7.41 7.53 8.11 8.23 8.41

Heidenau an / arr. 7.13 7.24 7.43 7.54 8.13 8.24 8.43

Heidenau ab / dep. 7.14 7.25 7.44 7.55 8.14 8.25 8.44

Heidenau Süd 7.16 7.27 7.46 7.57 8.16 8.27 8.46

Heidenau-Großsedlitz (for half marathon) 7.18 7.30 7.48 8.00 8.18 8.30 8.48

Pirna an / arr. 7.21 7.33 7.51 8.03 8.21 8.33 8.51

Pirna ab / dep. 7.22 7.52 8.22 8.52

Obervogelgesang 7.26 7.56 8.26 8.56

Stadt Wehlen 7.30 8.00 8.30 9.00

Kurort Rathen 7.33 8.03 8.33 9.03

Königstein (for marathon) an / arr. 7.38 8.08 8.39 9.08


